

Victoria haluaisi nuorten ääntä Ruotsinkin mediaan

Ruotsin tuleva kuningaspari vieraili nuorten toimintakeskus Hapessa. Nuorten Ääni-toimitus tapasi Victorian ja Danielin.

Robert Sundman
Nea-Maria Törmänen

AULA täyttyy malttamattomista nuorista, jotka asettelevat puvuntakkejaan tai farkkuleggingssejään. Ulkopuolelta kuuluva hurraa-huuto paljastaa, että Ruotsin kruununprinsessa Victoria ja prinssi Daniel ovat saapuneet nuorten toimintakeskus Happeen Helsingin Sörnäisiin.

Tulevan hallitsijaparin toiveena on ollut päästä tutustumaan nuorten toimintaan, sillä heidän hääsäätiönsäkin tavoitteena on

nuorten syrjäytymisen ehkäiseminen.

NYT alkaa **Ville Majamaan** päivän jännittävin hetki. Pian hän toivottaa kuninkaalliset tervetulleeksi.

”Eilen yritin elää mahdollisimman normaalisti, ettei stressaisi liikaa”, hän kertoo.

Ensimmäiseksi Victoria ja Daniel vierailevat Pääkaupunkiseudun Nuorten Ääni -toimituksessa, jota esittelee **Rosa Kettumäki**.

”On hienoa, että olette saaneet jalkanne noin hyvin median ovenväliin. Toivoisin, että Ruotsissakin olisi tällainen toimitus”, Victoria sanoo.

Kettumäki lupaa, että suomalaiset auttavat mielellään sellaisen perustamisessa.

Tässä vaiheessa toimitus pääsee myös esittämään kruununprinsesalle kysymyksen.

Millaisista vaikuttamiseen liittyvistä asioista kruununprinsessa



INA MIKKOLA

Kevin Tandun tanssiryhmä hämmästytti ja ihastutti kruununprinsessa Victoriaa ja prinssi Danielia.

Victoria oli nuorempana kiinnostunut

”Vaikka minulla ei asemani takia voi olla poliittisia mielipiteitä, olen aina ollut hyvin kiinnos-

tunut ympäristöasioista”, hän vastaa.

Prinssi Daniel muistuttaa, että sen Victoria on perinyt isältään, kuningas **Kaarle XVI Kustaalta**.

NARRIN näyttämön tiloissa heille esiintyy hip-hop-tyylistä jerktanssia esittävä **Kevin Tandun** tanssiryhmä. Victoria pitää esitystä yhtenä päivän kohokohdista.

”Oletteko todella tehneet koreografian itse? Todella hienoa! Omat polveni eivät välttämättä kestäisi tuollaista tanssia”, hän ihastelee.

Siinä tapauksessa kruununprinsessan ei kannata kokeilla voltin tapaista backflip-liikettä kotonaan, Tandu muistuttaa.

ULKO-OVELLA vastassa on lauma toimittajia, mutta Victoria piiloutuu pylvään taakse leikkimielisesti.

”Voi jos joskus voisi olla tällä tavalla piilossa kauemminkin”, hän vitsailee.

Kirjoittajat ja kuvaaja ovat Pääkaupunkiseudun Nuorten Ääni-toimituksen toimittajia. Helsingin nuorisosiainkeskuksen hankkeessa nuoret tuovat näkökulmiaan esille mediassa.